
Zarządzenie Nr 3/2005 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 16 lutego 2005r
       w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami
sołectwa  Borkowo  w  sprawie  zniesienia  z  Wykazu  Urzędowego
Nazw Miejscowości nazwy Głębokie 

Na  podstawie  art.  5A  ust.  1  i2   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami ), Uchwały Nr XXVIII/44/2002 rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29
czerwca 2001r w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 101,
poz. 1963) oraz art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (jednolity tekst Dz. U. z 2003r
Nr 166, poz. 1612)

Wójt Gminy Pruszcz Gdański zarządza, co następuje :

§ 1.  1. Zarządza  się  przeprowadzenie  konsultacji  z  mieszkańcami  sołectwa
Borkowo  w  sprawie  zniesienia  z  Wykazu  Urzędowego  Nazw  Miejscowości
nazwy Głębokie.
2.  Konsultacje  będą  przeprowadzone  w  Borkowie  dnia   23  lutego  2005r
o godzinie 18ºº.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             

Uzasadnienie:



Rada  Gminy  Uchwałą  Nr  XXXIV/25/2002  z  dnia  15  marca  2002r
zobowiązała  Wojta  Gminy  do  podjęcia  działań  mających  na  celu  usunięcie
z  Wykazu  Urzędowych  Nazw  Miejscowości  nazwy  Głębokie,  Przejazdowo
Drugie, Przejazdowo Pierwsze.

Zgodnie z art.  8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektow fizjograficznych(jednolity tekst Dz. U. z 2003r
Nr 166, poz. 1612) Rada Gminy przedstawia wniosek ministrowi właściwemu
do spraw administracji  publicznej.  W  przypadku wniosku dotyczącego nazwy
miejscowości  zamieszkałej,  Rada  Gminy  jest  obowiązana  przeprowadzić
konsultacje  z  mieszkańcami  tej  miejscowości.  W  związku  z  powyzszym
zaistniała konieczność przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami sołectwa
Borkowo i Przejazdowo.               
 

     
                                   


